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INGREDIENTS: Sugar Coating 39,2%
 (Sugar, Coloring Agents (Titanium

 Dioxide (E171), Silver (E174), Tartrazine (E102), Sunset Yellow (E110)), Glazing Agents (Shellac (E904)), G
um Arabic (

E41
4))
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unflower Lecithin (E322)), Natural Vanilla Flavoring), Almond 22%

ALLERGENS INFORMATION

Contains milk powder that can cause allergic reactions.
May contain trace of hazelnut, almond,

pistachio, walnut, peanut,
sesame, gluten.

Energy 
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Saturated Fat 
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2127 kj / 508,4 kcal

25g

10,4g

65g

63g

1,3g

5,2g

0,2g

NUTRITIONAL VALUE FOR 100G
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